
POST  ANOWIENIE  NR  87/2025
KOMISARZ  WYBORCZY

w KOSZALINIE  II  Komisarza Wyborczego w Koszalinie II
z dnia  23 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Gościno

Na  podstawie  art. 182  (g 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  vvy'borcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w  załącznikach  nr l-  7 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Gościnie.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

/ W  ,-A

 .,  )ig I Koszabrne 1.7 ;łj

(miejsce  na  pieczęć  Kornisarza  Wyborczego)

wz.  Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

in  My  zka



Załączniki  do postanowienia  m  87/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  II

z dnia  23 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Miejski,  ul. IV  Dywizji  Wojska  Polskiego  58, 78-120

Gościno:

1.  Witold  Jan  Juszczak,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Gościno

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

2. Magdalena  Obuchowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dygowo

3. Michał  Hubert  Pietrzykowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Gościno

4. Karol  Tadeusz  Polan,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  - PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Robuń

5. Magdalena  Kinga  Stachowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Kołobrzeg

6. Monika  Stanisława  Szymczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SI,AWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Rościęcino

7. Agnieszka  Wasyliw,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gościno

8. Joanna  Małgorzata  Wilk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościno

9.  Jadwiga  Zborowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Budzistowo



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Gminne  Centrum  Ratownictwa,  ul. Jagodowa  7, 78-120

Gościno:

1.  Anna  Kaśków,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJAT,

zam.  Gościno

2. Hanna  Katarzyna  Kiszkiel,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Charzyno

3. Zofia  Zuzanna  Leocho,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemyśl

4. Aleksandra  Mach,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gościno

5. Wanda  Milas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Gościno

6. Jakub  Polasik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam. Rościęcino

7. Adriana  Paulina  Szyjer,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Gościno

8. Anna  Wieczorek,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam. Gościno

9. Małgorzata  Joanna  Wiślak-Wiglusz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wartkowo



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Centrum  Kultury  i Książki  w Gościnie,  ul. Matejki  2, 78-120

Gościno:

1.  Anna  Maria  Bagińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Gościno

2. Justyna  Dławichowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Kołobrzeg

3. Jolanta  Kiekisz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gościno

4. Agnieszka  Dorota  Kraśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kołobrzeg

5. Daria  Łoś,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gościno

6. Kinga  Karolina  Stachowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Lubkowice

7. Weronika  Maria  Trzaskoma,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościno

8. Karolina  Ewelina  Wróbel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Jarogniew

9. Alicja  Maria  Ziętara,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gościno



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Swietlica  Wiejska,  Robuń  30, 78-120  Gościno:

1.  Aleksandra  Beata  Karpińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Gościno

2. Olga  Magda  Korab,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Kołobrzeg

3. Milena  Maria  Kowalik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Robuń

4. Aneta  Monika  Majewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Robuń

5. Agnieszka  Joanna  Sawko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Robuń

6. Marcin  Andrzej  Słoboda,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gościno

7. Monika  Maria  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rymań



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Swietlica  Wiejska,  Wartkowo  27, 78-120  Gościno:

1.  Gabriela  Anna  Husarz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Gościno

2. Zofia  Perlińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Wartkowo

3. Aleksandra  Marta  Rudnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Wartkowo

4.  Dorota  Anna  Rzewucka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Robuń

5. Tomasz  Sielski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Ząbrowo

6. Małgorzata  Maria  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Wartkowo

7. Małgorzata  Julita  Wojtala,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Wartkowo



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska,  Ołużna  24 B, 78-120  Gościno:

1.  Krzysztof  Jarosław  Jabłoński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Karkowo

2.  Anna  Maria  Juszczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Gościno

3. Anna  Maria  Marecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Gościno

4.  Beata  Bogumiła  Ryćko-Czuchrak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kołobrzeg

5. Karolina  Sagan,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Rościęcino

6. Nikola  Paulina  Śliwka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Rymań

7.  Wanda  Monika  Władzińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Kołobrzeg



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Pomocy  Społecznej  w Gościnie,  ul.  Karlińska  1, 78-120

Gościno:

1.  Henryk  Bąk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Gościno

2. Iwona  Agnieszka  Leocho,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Siemyśl

3. Magdalena  Halina  Sondej-Knopek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Gościno

4.  Aneta  Walczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Głąb

5. Anna  Franciszka  Zaskórska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Wierzbka  Dolna


